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• Nr 115.
Godkänd av första kammaren den 22 mars 1934.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning örn ändrad lydelse 
av 3 § förordningen den 28 september 1928 om utjämnings- 
skatt.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 10.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Marits den 3 januari 1934 dagteeknade proposi­
tion nr 35, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om än­
drad lydelse av 3 § förordningen den 28 september 1928 (nr 375) om utjäm- 
ningsskatt.

Stockholm den 22 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 116.
Godkänd av första kammaren den 22 mars 1934.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner örn 
ökat tullskydd för produktionen av vissa slag av trädgårds- 
produkter.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 13.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän­
kande nr 13, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed 
för Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen i anledning av dels de lika­
lydande motionerna I: 120 och lii 423 samt motionen lii 114, dels ock mo­
tionen lii 242, i vad densamma avser till nedannämnda stat. nr hänförliga va­
ruslag, ...

beslutat, att förordningen den 31 januari 1932 (nr 15) med tillägg till gäl­
lande tulltaxa skall, i vad angår stat. nr lil—112 och 114—115, från och med 
dag Eders Kungl. Majit bestämmer hava följande ändrade lydelse:

Bihang till riksdagens protokoll 1934. 14 sami. Nr 115 125.


